
Uchwała Nr XLIV/334/97 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 10 lipca 1997 r. 

w sprawie wniosku o nabycie przez Gminę Miejską mienia państwowego. 

Na podstawie art. 5, ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę o 
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracowników samorządowych (Dz.U. Nr 32, poz. 191, 
zmiana Dz.U. Nr 43, poz. 253 z 1990 r.) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Wojewody Gdańskiego w Gdańsku o przekazanie na 
własność Gminy Miejskiej w Starogardzie Gdańskim mienia państwowego w postaci działek 
zabudowanych położonych w Starogardzie Gdańskim zgodnie z załącznikiem. 

§ 2

Do złożenia niniejszej uchwały w formie wniosku zobowiązuje się Zarząd Miejski. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 


